
ZARZĄDZENIE NR  62/2021 

WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia  29 kwietnia  2021r. 

w sprawie  planu kontroli finansowej jednostek organizacyjnych gminy i samorządowych 

instytucji kultury  na rok 2021 

Na podstawie  art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2021r. poz. 305) oraz zarządzenia Wójta Gminy  Dąbrowa Biskupia  

Nr 143/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie wprowadzenia  Regulaminu kontroli 

zarządczej w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Biskupiej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalić  plan kontroli finansowej jednostek organizacyjnych gminy i samorządowych 

instytucji kultury  na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem   do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


